
        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 26/07/2018 14:21 
 

 

DETTAGLIO BANDO DI GARA 

 

 

Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara 
 

 

tender_205273 Centrale Unica di Committenza-

Emanuela Zara 

  
 

        

 

CONFIGURAZIONE 

 

 

Codice Gara in busta chiusa 

(RDO) 

Descrizione Gara in busta chiusa 

(RDO) 

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

rfq_321258 SERVIZIO DI ATTUAZIONE 

DEL PROGETTO SIA/REI PER I 

COMUNI DELL’AMBITO PLUS 

SARCIDANO BARBAGIA DI 

SEULO 

PROCEDURA DI GARA AI SENSI DELL' ART. 36 

COMMA 2 LETT. b) DEL D.LGS. 50/2016, CON 

AGGIUDICAZIONE SECONDO IL CRITERIO 

DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ 

VANTAGGIOSA, PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI ATTUAZIONE DEL PROGETTO 

SIA/REI PER I COMUNI DELL’AMBITO PLUS 

SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

        

 

Tipo di Gara in busta chiusa 

(RDO) 

Modalità consultazione buste Livello Ordinamento Livello di Aggiudicazione 

attuale 

 

 

Gara in busta chiusa (RDO) per tutti 

(offerta richiesta) 

In busta chiusa  (apertura 

sequenziale) 

Globale Globale (Miglior Punteggio) 
 

        

 

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica 
 

 

Sì Sì Sì 
 

        

 

Strategia di ordinamento delle 

Offerte 

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

Miglior Punteggio Vince il prezzo più basso Valutazione Finale 
 

        

 

Massimo Punteggio Tecnico Punteggio assegnato al Prezzo 

Migliore 

    

 

80 20 
    

        

 

ATTRIBUTI RDO 

 

 

Tipologia RdO Tipologia Procedura 
 

        

 

INFORMAZIONI TEMPORALI 

 

 

Data di Approvazione per la pubblicazione: 19/06/2018 17:19 
 

 

Data e Ora di Chiusura 09/07/2018 23:59 
 

 

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 17/07/2018 09:49 
 

 

Valutazione iniziata da:  Emanuela Zara 
 

 

Termine ultimo per la manifestazioni di interesse N ore prima della 

scadenza 

0 
 

   

   

Pagina 1 di   13 
 



       
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 26/07/2018 14:21 
 

 

RIEPILOGO RISPOSTE 

 

 

Numero di Fornitori Invitati: 412 
 

 

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 1 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0 
 

 

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 2 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Tecnica: 0 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0 
 

 

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO 

 

 

Ragione Sociale Data della Risposta Note 
 

 

ICHNELIOS SOCIETà 

COOPERATIVA a.r.l. 

29/06/2018 16:27 erroneamente selezionata, oggetto non pertinente 

all'attività dell'operatore economico 

 

       

 

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE  

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE: 

 

 

Fornitore Data della Risposta Note 
 

 

as.ge.sa. coop. sociale 06/07/2018 09:00:40   
 

 

Consorzio Territoriale Network 

Etico Italia Società Coop. Sociale 

Consortile Onlus 

09/07/2018 13:17:01   
 

       

 

Non ci sono fornitori organizzati in Raggruppamenti Temporanei d'Impresa per questa RFx. 
 

       

 

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE 

 

 

Fornitore Data della Risposta 
 

 

as.ge.sa. coop. sociale 06/07/2018 09:00:40 da usai anna 
 

 

Consorzio Territoriale Network 

Etico Italia Società Coop. Sociale 

Consortile Onlus 

09/07/2018 13:17:01 da Cheri Riccardo 
 

       

 

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA 

 

 

Busta di Qualifica Aperta 17/07/2018 09:49 
 

 

Busta di Qualifica aperta da Emanuela Zara 
 

 

Commissione Apertura Buste Sì 
 

 

Configurazione riunita 
 

 

Membri Commissione di Apertura 
   

 

Zara Emanuela 
   

 

Masili Iosa Comune di Nuragus 
   

       

   

Pagina 2 di   13 
 



             
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 26/07/2018 14:21 
  

             

  

Murgia Antonello Comune di Escolca 
       

             

  

BUSTA DI QUALIFICA 

  

  

Fornitori Attivi Membri del Gruppo 

di Valutazione di 

Qualifica 

Numero Parametri 

con tipologia di 

risposta: Data, SI/NO, 

Lista di valori, Lista 

Scelta Multipla, 

Testo, Numerico e 

Note 

Numero Parametri con 

tipologia di risposta Allegato 

Allegati 

Generici 

  

  

2 0 0 5 Abilitato 
  

             

  

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA 

  

  

Numero di Fornitori 2 
  

  

Numero di Parametri 5 
  

             

  

Utente creatore Data inserimento 

commento 

Commento Allegato 
  

  

Zara Emanuela 17/07/2018 10:13 La documentazione amministrativa di entrambe le ditte 

risulta completa pertanto vengono ammesse alla fase di 

valutazione tecnica del progetto. 

No 
  

             

             

             

  

Fornitore as.ge.sa. coop. sociale 
  

  

Rifiuto risposta di Qualifica No 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

             

  

Nome Sezione 1.1 Busta amministrativa 
  

             

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.1 DGUE Compilare e firmare digitalmente 
  

  

Valore 
  

  

Allegato 2 - DGUE adattato al Codice.pdf.p7m 
Firma digitale controllata 

senza errori 

  

             

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.2 MODULO ISTANZA-

DICHIARAZIONE 
Compilare e firmare digitalmente 

  

  

Valore 
  

  

Allegato 1 - Domanda di partecipazione DEFINITIVO.pdf.p7m 
Firma digitale controllata 

senza errori 

  

             

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.3 PASSOE Allegare 
  

             

    

Pagina 3 di   13 
  



          
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 26/07/2018 14:21 
  

  

Valore 
  

  

PASSOE.pdf.p7m 
Firma digitale controllata 

senza errori 

  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.4 GARANZIA PROVVISORIA Firmare digitalmente anche dall'assicuratore 
  

  

Valore 
  

  

polizza 160766293.pdf.p7m 
Firma digitale controllata 

senza errori 

  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.5 Vari Da inserire nel caso si riscontri necessità 
  

  

Valore 
  

  

anna usai cart.identita scadenza 2021.pdf 
  

          

          

          

  

Fornitore 
Consorzio Territoriale Network Etico Italia Società 

Coop. Sociale Consortile Onlus 

  

  

Rifiuto risposta di Qualifica No 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

          

  

Nome Sezione 1.1 Busta amministrativa 
  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.1 DGUE Compilare e firmare digitalmente 
  

  

Valore 
  

  

Allegato 2 - DGUE adattato al Codice_NET.pdf.p7m 
Firma digitale controllata 

senza errori 

  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.2 MODULO ISTANZA-

DICHIARAZIONE 
Compilare e firmare digitalmente 

  

  

Valore 
  

  

Allegato 1 - Domanda di partecipazione_NET.pdf.p7m 
Firma digitale controllata 

senza errori 

  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.3 PASSOE Allegare 
  

  

Valore 
  

  

PASSOE.pdf.p7m 
Firma digitale controllata 

senza errori 

  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.4 GARANZIA PROVVISORIA Firmare digitalmente anche dall'assicuratore 
  

  

Valore 
  

          

    

Pagina 4 di   13 
  



           
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 26/07/2018 14:21 
 

 

Valore 
 

 

Cauzione provvisoria gara Comunità Montana Sarcidano Barbagia di Seulo.pdf.p7m 
Firma digitale controllata 

senza errori 

 

           

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.5 Vari Da inserire nel caso si riscontri necessità 
 

 

Valore 
 

 

Dichiarazione di Qualità_NET.pdf.p7m 
 

           

 

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA 

 

 

Utente-Gruppo di Valutazione di 

Qualifica 

Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura 
 

 

Zara Emanuela as.ge.sa. coop. sociale 17/07/2018 09:49 
 

 

Zara Emanuela Consorzio Territoriale Network 

Etico Italia Società Coop. Sociale 

Consortile Onlus 

17/07/2018 10:01 
 

           

 

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA 

 

 

Utente che ha congelato la 

valutazione 

Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi 
 

 

Emanuela Zara 17/07/2018 10:15 2 0 
 

           

 

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

RISPOSTE TECNICHE DEL FORNITORE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

APERTURA BUSTA TECNICA 

 

 

Busta Tecnica Aperta 17/07/2018 10:15 
 

 

Busta Tecnica Aperta da Emanuela Zara 
 

 

Commissione Apertura Buste Masili Iosa Comune di Nuragus  

Murgia Antonello Comune di Escolca 

 

 

BUSTA TECNICA 

 

 

Fornitori Attivi Membri del Gruppo 

di Valutazione 

Tecnica 

Numero Parametri 

con tipologia di 

risposta: Data, SI/NO, 

Lista di valori, Lista 

Scelta Multipla, 

Testo, Numerico e 

Note 

Numero Parametri con 

tipologia di risposta Allegato 

Allegati 

Generici 

 

 

2 0 0 4 Abilitato 
 

           

   

   

Pagina 5 di   13 
 



             
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 26/07/2018 14:21 
  

  

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE TECNICHE 

  

  

Numero di Fornitori 2 
  

  

Numero di Parametri 4 
  

  

Massimo punteggio busta 80 
  

             

  

Utente creatore Data inserimento 

commento 

Commento Allegato 
  

  

Zara Emanuela 17/07/2018 13:05 Entrambi gli O.E. superano la soglia di sbarramento 

prevista dall'art. 25 del Disciplinare di gara pertanto 

vengono ammesse alla fase di valutazione dell'offerte 

economica 

No 
  

             

             

             

  

Fornitore as.ge.sa. coop. sociale 
  

  

Rifiuto Risposta Tecnica No 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Punteggio di Default 0 
  

  

Punteggio Tecnico Corrente 58 
  

  

Massimo Punteggio Totale 80 
  

             

  

Nome Sezione 
2.1 1. Descrizione delle modalità di presa in carico 

dei beneficiari del Progetto SI 

  

  

Subtotale Punteggio di Default 0 
  

  

Subtotale punteggio 58 
  

  

Subtotale Punteggio massimo 80 
  

  

Parametro Descrizione 
  

  

2.1.1 Descrizione presa in carico Descrizione delle modalità di presa in carico dei beneficiari del Progetto SIA/REI .  

  

  

Valore 
  

  

Sezione 1 - DESCRIZIONE DELLE MODALITA’ DI PRESA IN CARICO DEI BENEFICIARI DEL 

PROGETTO SIAREI.pdf.p7m 

Firma digitale controllata 

senza errori 

  

  

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
  

  

 16 20 
  

             

  

Utente creatore Data inserimento 

commento 

Commento Punteggio suggerito Allegato 
  

  

Zara Emanuela 17/07/2018 12:50 Progetto buono con competenza 

tecnica unita a flessibilità 

nell'applicazione e buona lettura 

di contesto. 

16 No 
  

             

  

Parametro Descrizione 
  

  

2.1.2 Soddisfazione utenti Modalità, strumenti e frequenza di verifica del grado di soddisfazione degli utenti. 

  

             

    

Pagina 6 di   13 
  



           
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 26/07/2018 14:21 
 

 

Valore 
 

 

Sezione 2 - MODALITA’, STRUMENTI E FREQUENZA DI VERIFICA DEL GRADO DI 

SODDISFAZIONE DEGLI UTENTI.pdf.p7m 

Firma digitale controllata 

senza errori 

 

 

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
 

 

 16 20 
 

           

 

Utente creatore Data inserimento 

commento 

Commento Punteggio suggerito Allegato 
 

 

Zara Emanuela 17/07/2018 12:54 Buoni elementi qualitativi con 

efficace rapporto tra strumenti 

adottati e conseguenti scale di 

valutazione. 

16 No 
 

 

Zara Emanuela 17/07/2018 12:52 Discreti elementi qualitativi con 

efficace rapporto tra strumenti 

adottati e conseguenti scale di 

valutazione. 

16 No 
 

           

 

Parametro Descrizione 
 

 

2.1.3 Messa in campo 
Descrizione delle modalità di Messa in campo di sinergie con il tessuto sociale 

(associazionismo, volontariato, cooperazione sociale, altri soggetti del Terzo settore)  

 

 

Valore 
 

 

Sezione 3 - DESCRIZIONE DELLE MODALITA’ DI MESSA IN CAMPO DI SINERGIE CON IL 

TESSUTO SOCIALE.pdf.p7m 

Firma digitale controllata 

senza errori 

 

 

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
 

 

 14 20 
 

           

 

Utente creatore Data inserimento 

commento 

Commento Punteggio suggerito Allegato 
 

 

Zara Emanuela 17/07/2018 12:56 Discreta competenza operativa 

con importante creazione di 

sinergie del tessuto sociale   

14 No 
 

           

 

Parametro Descrizione 
 

 

2.1.4 Rafforzamento competenze 
Descrizione delle modalità di monitoraggio e valutazione degli interventi rivolti al 

rafforzamento delle competenze ; 

 

 

Valore 
 

 

Sezione 4 - RAFFORZAMENTO DELLE COMPETENZE.pdf.p7m 
Firma digitale controllata 

senza errori 

 

 

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
 

 

 12 20 
 

           

 

Utente creatore Data inserimento 

commento 

Commento Punteggio suggerito Allegato 
 

 

Zara Emanuela 17/07/2018 12:57 Sufficiente esposizione degli 

elementi con eccesso di 

complessità nell  

12 No 
 

           

   

Pagina 7 di   13 
 



             
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 26/07/2018 14:21 
  

  

Utente creatore Data inserimento 

commento 

Commento Punteggio suggerito Allegato 
  

  

Zara Emanuela 17/07/2018 12:57 enunciazione. 12 No 
  

             

             

  

Nome Sezione 2.2 - 
  

  

Subtotale Punteggio di Default 0 
  

  

Subtotale punteggio 0 
  

  

Subtotale Punteggio massimo 0 
  

             

             

             

  

Fornitore 
Consorzio Territoriale Network Etico Italia Società 

Coop. Sociale Consortile Onlus 

  

  

Rifiuto Risposta Tecnica No 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Punteggio di Default 0 
  

  

Punteggio Tecnico Corrente 46 
  

  

Massimo Punteggio Totale 80 
  

             

  

Nome Sezione 
2.1 1. Descrizione delle modalità di presa in carico 

dei beneficiari del Progetto SI 

  

  

Subtotale Punteggio di Default 0 
  

  

Subtotale punteggio 46 
  

  

Subtotale Punteggio massimo 80 
  

  

Parametro Descrizione 
  

  

2.1.1 Descrizione presa in carico Descrizione delle modalità di presa in carico dei beneficiari del Progetto SIA/REI .  

  

  

Valore 
  

  

2.1. Offerta Tecnica REI Isili.pdf.p7m 
Firma digitale controllata 

senza errori 

  

  

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
  

  

 12 20 
  

             

  

Utente creatore Data inserimento 

commento 

Commento Punteggio suggerito Allegato 
  

  

Zara Emanuela 17/07/2018 12:58 Progetto sufficiente con 

competenza tecnica e 

appropriata conoscenza 

normativa. 

12 No 
  

             

  

Parametro Descrizione 
  

  

2.1.2 Soddisfazione utenti Modalità, strumenti e frequenza di verifica del grado di soddisfazione degli utenti. 

  

  

Valore 
  

             

    

Pagina 8 di   13 
  



           
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 26/07/2018 14:21 
 

 

Valore 
 

 

2.1. Offerta Tecnica REI Isili.pdf.p7m 
Firma digitale controllata 

senza errori 

 

 

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
 

 

 10 20 
 

           

 

Utente creatore Data inserimento 

commento 

Commento Punteggio suggerito Allegato 
 

 

Zara Emanuela 17/07/2018 13:02 Argomento trattato in maniera 

quantitativamente esaustiva con 

importanti divergenze tra 

strumenti e modalità valutative. 

10 No 
 

           

 

Parametro Descrizione 
 

 

2.1.3 Messa in campo 
Descrizione delle modalità di Messa in campo di sinergie con il tessuto sociale 

(associazionismo, volontariato, cooperazione sociale, altri soggetti del Terzo settore)  

 

 

Valore 
 

 

2.1. Offerta Tecnica REI Isili.pdf.p7m 
Firma digitale controllata 

senza errori 

 

 

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
 

 

 12 20 
 

           

 

Utente creatore Data inserimento 

commento 

Commento Punteggio suggerito Allegato 
 

 

Zara Emanuela 17/07/2018 13:03 Importante descrizione del 

cronoprogramma con notevole 

carenze nella sinergie con il 

tessuto sociale 

12 No 
 

           

 

Parametro Descrizione 
 

 

2.1.4 Rafforzamento competenze 
Descrizione delle modalità di monitoraggio e valutazione degli interventi rivolti al 

rafforzamento delle competenze ; 

 

 

Valore 
 

 

2.1. Offerta Tecnica REI Isili.pdf.p7m 
Firma digitale controllata 

senza errori 

 

 

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
 

 

 12 20 
 

           

 

Utente creatore Data inserimento 

commento 

Commento Punteggio suggerito Allegato 
 

 

Zara Emanuela 17/07/2018 12:58 Sufficiente esposizione degli 

elementi con eccesso di 

complessità nell’ enunciazione. 

12 No 
 

           

           

 

Nome Sezione 2.2 - 
 

 

Subtotale Punteggio di Default 0 
 

           

   

Pagina 9 di   13 
 



           
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 26/07/2018 14:21 
 

 

Subtotale Punteggio di Default 0 
 

 

Subtotale punteggio 0 
 

 

Subtotale Punteggio massimo 0 
 

           

 

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE TECNICA 

 

 

Operatore Economico Punteggio Tecnico NOTE 
 

 

as.ge.sa. coop. sociale 58  
 

 

Consorzio Territoriale Network 

Etico Italia Società Coop. Sociale 

Consortile Onlus 

46  
 

           

 

CONGELAMENTO VALUTAZIONE TECNICA 

 

 

Utente che ha congelato la 

valutazione 

Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi 
 

 

Emanuela Zara 17/07/2018 13:05 2 0 
 

           

 

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE 

 

 

Fornitore Data della Risposta 
 

 

as.ge.sa. coop. sociale 06/07/2018 09:00:40 da usai anna 
 

 

Consorzio Territoriale Network 

Etico Italia Società Coop. Sociale 

Consortile Onlus 

09/07/2018 13:17:01 da Cheri Riccardo 
 

           

 

APERTURA BUSTA ECONOMICA 

 

 

Busta Economica Aperta 26/07/2018 13:59 
 

 

Busta Economica Aperta da Emanuela Zara 
 

 

Commissione Apertura Buste Murgia Antonello Comune di Escolca 

Iosa Masili Comune di Nuragus 

 

 

BUSTA ECONOMICA 

 

 

Fornitori Attivi Membri del Gruppo 

di Valutazione 

Economico 

Parametri Prezzo 

inclusi nella Classifica 

Finale 

Parametri Prezzo esclusi dalla 

Classifica Finale 

Allegati 

Generici 

 

 

2 0 1 0 Abilitato 
 

           

 

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE 

 

 

Numero di Fornitori 2 
 

           

   

Pagina 10 di   13 
 



           
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 26/07/2018 14:21 
  

  

Numero di Parametri 1 
  

  

Massimo Punteggio Totale 20 
  

           

  

Utente creatore Data inserimento 

commento 

Commento Allegato 
  

  

Zara Emanuela 26/07/2018 14:20 La Commissione esaminate le buste economiche chiude 

la procedura di gara ore 14.20 

No 
  

           

           

           

  

Fornitore as.ge.sa. coop. sociale 
  

  

Escludi risposta fornitore? No 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Punteggio di Default 0 
  

  

Punteggio Economico Corrente 20 
  

  

Valuta Evento EUR 
  

  

Prezzo totale complessivo 59.340 
  

           

  

Nome Sezione 3.1 Offerta economica 
  

  

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 59.340 
  

           

  

Parametro Descrizione 
  

  

3.1.1 offerta economica 
  

  

Prezzo Base Sconto % Totale 
  

  

60.000 1,1 59.340 
  

           

           

           

  

Fornitore 
Consorzio Territoriale Network Etico Italia Società 

Coop. Sociale Consortile Onlus 

  

  

Escludi risposta fornitore? No 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Punteggio di Default 0 
  

  

Punteggio Economico Corrente 19,97 
  

  

Valuta Evento EUR 
  

  

Prezzo totale complessivo 59.418 
  

           

  

Nome Sezione 3.1 Offerta economica 
  

  

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 59.418 
  

           

  

Parametro Descrizione 
  

  

3.1.1 offerta economica 
  

           

    

Pagina 11 di   13 
  



         
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 26/07/2018 14:21 
 

 

Prezzo Base Sconto % Totale 
 

 

60.000 0,97 59.418 
 

         

 

Punteggio economico 

 

 

Operatore Economico Punteggio NOTE 
 

 

as.ge.sa. coop. sociale 20  
 

 

Consorzio Territoriale Network 

Etico Italia Società Coop. Sociale 

Consortile Onlus 

19,97  
 

         

 

Graduatoria finale 

 

 

Operatore Economico Punteggio Offerta  

Tecnica 

Punteggio Offerta  

 
Totale Punteggi 

 

 

as.ge.sa. coop. sociale 58 20 78 
 

 

Consorzio Territoriale Network 

Etico Italia Società Coop. Sociale 

Consortile Onlus 

46 19,97 65,97 
 

 

DETTAGLI OFFERTE ANOMALE 

 

 

La RDO è stata configurata per segnalare offerte anomale secondo il D.Lgs 50/2016 e s.m.i. . 
 

 

Opzioni di calcolo: 4/5 del miglior punteggio 
 

 

Massimo Punteggio Tecnico: 80 
    

 

Massimo Punteggio Economico: 20 
    

 

80% del miglior punteggio tecnico 64 
    

 

80% del miglior punteggio economico 16 
    

 

Lista delle offerte uguali o superiori alla soglia di anomalia 
 

 

Nessun fornitore con offerta anomala. 

 

         

 

Offerta Anomala confermata da Zara Emanuela 
    

 

Data Conferma Offerta Anomala 26/07/2018 
    

         

 

ESCLUSIONE FORNITORE 

 

 

Fornitore Stato Ausiliario Fornitore Escluso 

dall'Aggiudicazione 

Escluso dal Calcolo 

dell'Offerta Anomala 

 

 

as.ge.sa. coop. sociale  No No 
 

 

Consorzio Territoriale Network 

Etico Italia Società Coop. Sociale 

Consortile Onlus 

 No No 
 

         

   

   

Pagina 12 di   13 
 



           
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 26/07/2018 14:21 
 

 

STORICO DEGLI STATI 

 

 

Data Obiettivo Descrizione 
Effettuato 

da 

Commenti 

a modifica 

File 

allegato 
Descrizione Dettagliata 

 

 

26/07/2018 

14:20:57 
 

Analisi delle Offerte Anomale 

Confermata 

Zara 

Emanuela 
  

Analisi delle Offerte Anomale 

Confermata 

 

 

26/07/2018 

14:20:09 
 

La fase di Valutazione Economica è 

stata congelata e la RDO è entrata 

in fase di Valutazione Finale. 

Zara 

Emanuela 
  

La fase di Valutazione 

Economica è stata congelata e la 

RDO è entrata in fase di 

Valutazione Finale. 

 

 

26/07/2018 

13:59:04 
 La Busta Economica è stata aperta 

Zara 

Emanuela 
  

La Busta Economica è stata 

aperta 

 

 

26/07/2018 

13:56:45 
 Lo stato della RDO è cambiato. 

Zara 

Emanuela 
  

Lo Stato RDO è  cambiato da  

Valutazione Sospesa  a  

Valutazione Economica 

 

 

17/07/2018 

13:59:13 
 Lo stato della RDO è cambiato. 

Zara 

Emanuela 

La 

Commissio

ne di gara 

sospende 

la seduta 

ore 14.00 

 

Lo Stato RDO è  cambiato da  

Valutazione Economica  a  

Valutazione Sospesa 

 

 

17/07/2018 

13:05:53 
 

La fase di Valutazione Tecnica è 

stata congelata e la RDO è entrata 

in fase di Valutazione Economica. 

Zara 

Emanuela 
  

La fase di Valutazione Tecnica 

è stata congelata e la RDO è 

entrata in fase di Valutazione 

Economica. 

 

 

17/07/2018 

10:15:18 
 La Busta Tecnica è stata Aperta 

Zara 

Emanuela 
  La Busta Tecnica è stata Aperta 

 

 

17/07/2018 

10:15:16 
 

La fase di Valutazione di  Qualifica 

è stata congelata e la RDO è entrata 

in fase di Valutazione Tecnica. 

Zara 

Emanuela 
  

La fase di Valutazione di  

Qualifica è stata congelata e la 

RDO è entrata in fase di 

Valutazione Tecnica. 

 

 

17/07/2018 

09:49:43 
 La Busta di Qualifica è stata aperta 

Zara 

Emanuela 
  

La Busta di Qualifica è stata 

aperta 

 

 

17/07/2018 

09:49:40 
 

La fase di Pre-valutazione è stata 

congelata e la RDO è entrata in fase 

di Valutazione di Qualifica. 

Zara 

Emanuela 
  

La fase di Pre-valutazione è 

stata congelata e la RDO è 

entrata in fase di Valutazione di 

Qualifica. 

 

 

17/07/2018 

09:49:07 
 Valutazione RdO Iniziata 

Zara 

Emanuela 
  

Data di Chiusura RdO: 

09/07/2018 23:59:00 

 

 

19/06/2018 

17:19:10 
 La RDO è stata pubblicata. 

Zara 

Emanuela 
  

La RDO è stata pubblicata.,La 

RDO si conclude in data: 

09/07/2018 23:59:00 . 

 

           

           

    

Pagina 13 di   13 
 

 


